
www.patho.co.jp 

 

 

 

 

2024 年 6 月 

 

診療報酬改定に伴うお知らせ 

 
 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、すでに発行いたしました「総合検査案内  2024」に掲載している内容にお

きまして、一部の記載を訂正させていただきます。 

 謹んでお詫び申し上げますとともに、正誤の案内をさせていただきます。 

何卒、ご了承賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

  

頁 項目コード 検査項目 内容 正 誤 

41 8545 抗核抗体  項目コード 8545 1337 

 

以上 

I N F O R M A T I O N

http://www.patho.co.jp/

